В профсоюзный комитет школы, ДОУ №___________
От____________________________________________
Адрес_________________________________________
Профбилет №__________________________________

Заявление

Прошу оказать мне материальную помощь в сумме ______________ рублей на/в связи с _________________________________________________

«______»______________2013 год

Выписка из постановления
заседания профкома школы, ДОУ №____________

Протокол №______________ от «_____»_____________2013 год

Слушали:_________________________________________________________________________________________________________________________

Постановили: выделить материальную помощь за счет членских профсоюзных взносов члену профсоюза
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель профкома                                                               М.П.